
KAINOS Į GALIMAS PAPILDOMAS IŠVYKAS:*

Išvyka Perkant išvyką
kelion s metuė

(EUR)

Perkant išvyką
iki kelion sė

 (EUR)

Turo
paketas,
perkant

iki
kelion s ė
(EUR)

Suaug  ę Iki 12
metų

Suaugę Iki 12
metų

Suaugę

Kninskio tvirtovė, 
Nacionalinis Krk parkas ir 
etnokaimas „Etnoland“

40 35 35 30

100
Trogirą ir Zadarą 35 25 30 20

Splitas ir Omišas 35 25 30 20

Mostaras ir Kravice krioklys 40 30 35 25

!!! jimo bilietai už papildom  mokest ,  išvyk  kain  ne eina!!!Įė ą į į ų ą į
**Išvykos vyks, esant minimaliam 15 žmoni  skai iuių č .

NEPRIVALOMOS PAPILDOMOS IŠLAIDOS:

Valstybė Objektai ir renginiai Suaugusiam
asmeniui

Vaikai

Lenkija Pietūs nuo15 PLN

Mokamas WC 1.50 PLN

Bosnij  ir ą
Hercogoviną

Kravicės krioklys 5 EUR

Kroatija Tautinis vakaras** 30 EUR 25 EUR (iki 16 m.)

Kninskio tvirtovė 20 HRK 20 HRK

Roški Slap Nacionaliniame Krk parke 75 HRK 40 HRK (7-14 m.)

Pietūs etnokaime „Etnoland“ (be gėrimų) 15 EUR 15 EUR

Raftingas Cetinos 35 EUR 24 EUR (iki 12 m.)

Plaukimas laivu Adrijos jūra ir piknikas 30 EUR 25 EUR (iki 16 m.)

Pasikėlimas į Trogiro šv. Laurencijaus katedros 
bokštą

~15 HRK

Pasikėlimas į šv. Morkaus bokštą ~30 HRK

Puodelis kavos ~10 HRK

Bokalas alaus ~15-20 HRK

Ledų porcija ~5-10 HRK

Maudymosi šlepetės ~50 HRK

** Kelionė įvyks esant minimaliam keleivių skaičiui — 20 žmonių. 



Kainos yra orientacinės ir gali keistis!

Valiut  kursai:ų
1 HRK (Kroatijos kuna) ~ 0.13 EUR
1 PLN (Lenkijos zlotas)  ~ 0.24 EUR

LANKOMŲ VIETŲ APRAŠYMAS:

Kroatija Valstybė Europoje, Balkanų regione. Sostinė-Zagrebas. Kroatija turtinga pasaulinio lygio
istoriniu  ir  gamtiniu  paveldu:  6  istoriniai  objektai  įtraukti  i  UNESCO  sąrašą  ir  8
nacionaliniai parkai.
Didžiausias Kroatijos gamtos turtas yra jos 1778 km ilgio Adrijos jūros pakrantė ir 1185
salos.Tokios salos kaip Korčula, Hvara ir Brača-rojus žemėje.

Trogiras Dalmacijos  perlas,  kuriame,  kaip  ir  Šibenike,  gerai  išsilaikė  Venecijos  respublikos
laikotarpio pastatai.Trogiro senamiestis įtrauktas į UNESCO architektūros paveldo sąrašą.
Reikšmingiausia "akmeninės" gražuolės vieta-Trogiros katedra. Trogiras dar vadinamas-
miestas muziejus.

Krkos
Nacionalinis

parkas 

Parkas, įkurtas 1985 metais ir užima 109 kv. km plotą. Parkas driekiasi palei Krkos upę,
kuri  išteka Dinarų kalnų papėdėje ir skuba į Adrijos jūrą .Du kriokliai Skradinski buk ir
Roski  slap.  Teritorija  turtinga  flora  ir  fauna  būdinga  Viduržiemio  jūros  klimatui.
Didžiausias krioklys 800 metrų ilgio su 17  pakopomis.

Splitas Miestas,  turintis  1700  metų  istoriją.  Šiandien  tai  antras  pagal  dydį  miestas  Kroatijoj,
kuriame gyvena 200 000 gyventojų. Miesto senamiestis maloni vieta, kur vasarą galima
pasislėpti  nuo  saulės  spindulių  ir  apžiūrėti  įžymų  istorinį  objektą-Romos imperatoriaus
Diokletiano rūmus (UNESCO).

Omišas Omišas  -  yra  gamtinių  ir  istorinių  kontrastų  miestas.  Šiaurės  rytuose  Omišą  skalauja

Cetinos  upės  žali  vandenys,  pietuose  -  Adrijos  jūros.  Miestas  yra  žinomas  kaip  piratų
miestas, turtingas istoriniais įvykiais.

Raftingas  Plaukimas  ant  guminių  valčių,  išilgai  Cetinos  upės  kanjono,  kartu  su  patyrusiu
instruktoriumi.  Plaukiojimo metu galėsite mėgautis aplinkinės gamtos grožiu,  nepaliesta
flora ir fauna, galingomis uolomis, kriokliais, slenksčiais, urvais, cikadų dainomis, saule,
maudymusi kalnų upėje, gaiviu oru ir ramia atmosfera.


	Kainos į galimas papildomas išvykas:*
	Neprivalomos papildomos išlaidos:
	Lankomų vietų aprašymas:

